

# coop

# DISKONT

**Platnost od 15. 2. do 29. 2. 2016 nebo do vyprodání zásob**

S kuponem ještě výhodněji

**coop DISKONT**

**Apetito**

Smetanové 150 g,  
Se šunkou 150 g



**2 x 19,90**

Běžná cena: 24,90 Kč  
100 g = 13,27 Kč  
Platnost kuponu: 15. 2. - 29. 2. 2016  
K jednomu nákupu lze uplatnit  
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

**coop DISKONT**

**Mattoni**

s příchutí  
citronu 1,5 l,  
bílých hroznů 1,5 l  
pomeranče 1,5 l



**6 x 9,90**

Běžná cena: 11,90 Kč  
1 l = 6,60 Kč  
Platnost kuponu: 15. 2. - 29. 2. 2016  
K jednomu nákupu lze uplatnit  
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

**coop DISKONT**

**Toaletní papír**

Big Soft Broskev  
2vrstvý  
8 + 2 role



**1 x 39,90**

Běžná cena: 49,90 Kč  
1 role = 3,99 Kč  
Platnost kuponu: 15. 2. - 29. 2. 2016  
K jednomu nákupu lze uplatnit  
pouze jeden kupon!



**Filé z Aljašky**

3 porce / 300 g



**1 ks 52,90**

100 g = 17,63 Kč

**Polévková**

směs zmrazená  
350 g



**1 ks 12,90**

100 g = 3,69 Kč

**Prima Ruská zmrzlina**

220 ml



**1 ks 11,90**

100 ml = 5,41 Kč

**Plátkový sýr Kapucín**

30 %  
100 g



**1 ks 14,90**

100 g = 14,90 Kč

**3 a VÍCE ks stejného druhu 13,90**

100 g = 13,90 Kč

**Hellmann's**

Majonéza 100 g,  
Tatarská omáčka 100 g



**1 ks 9,90**

100 g = 9,90 Kč

**3 a VÍCE ks stejného druhu 8,90**

100 g = 8,90 Kč

**Zlaté oplatky**

S čokoládovou náplní 146 g,  
Nugátové 146 g,  
S lískooříškovou náplní 146 g



**1 ks 15,90**

100 g = 10,89 Kč

**3 a VÍCE ks stejného druhu 14,90**

100 g = 10,21 Kč

**Deli**

Oříšková 35 g, Čokoládová 35 g,  
Pistáciová 35 g



**1 ks 7,90**

100 g = 22,57 Kč

**Hašlerky** Original 90 g,  
Extra silné 90 g

**Slavia** 90 g

**Klokanky** 90 g



**1 ks 12,90**

100 g = 14,33 Kč

**3 a VÍCE ks stejného druhu 11,90**

100 g = 13,22 Kč

**Čaj Pickwick**

Zázvor s citronem 40 g,  
Třešně s malinami a brusinkami 40 g,  
Zelený s citronem 40 g



**1 ks 28,90**

100 g = 72,25 Kč

**2 a VÍCE ks stejného druhu 26,90**

100 g = 67,25 Kč

**Jacobs**

Cafe Latte 10 x 14 g,  
Original 3v1 10 x 15,2 g,  
2v1 10 x 14 g



**1 ks 39,90**

100g=28,50/26,25/28,50Kč

**2 a VÍCE ks stejného druhu 36,90**

100g=26,36/24,28/26,36Kč

**Sirup Korunní**

Malina citron 0,75 l,  
Broskev nektarinka 0,75 l,  
Jahoda granátové jablko 0,75 l,  
Borůvka brusinka 0,75 l



**1 ks 29,90**

1 l = 39,87 Kč

**2 a VÍCE ks stejného druhu 26,90**

1 l = 35,87 Kč

**Birell**

nealkoholické pivo  
světlé 0,5 l,  
nealkoholické pivo  
polotmavé 0,5 l



Zažijte chuť  
nealkoholického  
osvěžení

**1 ks 11,90**

1 l = 23,80 Kč

**6 a VÍCE ks stejného druhu 10,90**

1 l = 21,80 Kč

**Staropramen**

světlý 0,5 l  
+ 3 Kč záloha na lahev



**1 ks 8,90**

1 l = 17,80 Kč

**20 a VÍCE ks stejného druhu 8,40**

1 l = 16,80 Kč

**Poděbradka ProLine**

jemně perlivá  
Malina 1,5 l,  
Citron 1,5 l,  
Pomeranč 1,5 l,  
Limetka 1,5 l



**1 ks 9,90**

1 l = 6,60 Kč

**6 a VÍCE ks stejného druhu 8,90**

1 l = 5,93 Kč

**Víno Cuvée Diana**

bílé suché 1 l  
Müller Thurgau  
Veltlínské zelené  
Rizling vlašský



**1 ks 54,90**

1 l = 54,90 Kč

**2 a VÍCE ks stejného druhu 51,90**

1 l = 51,90 Kč

# Nakupujte levně!

**Kukuřice**  
zmrazená  
350 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **13,90**  
100 g = 3,97 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **12,90**  
100 g = 3,69 Kč

**Hrášek**  
zmrazený  
350 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **13,90**  
100 g = 3,97 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **12,90**  
100 g = 3,69 Kč

**Žervé**  
natur  
80 g



**COOP SUPER CENA** DOBRÉ JISTOTY coop

1 ks **8,90**  
100 g = 11,13 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **7,90**  
100 g = 9,88 Kč

**Korbačik slaný**  
55 g



**COOP SUPER CENA** DOBRÉ JISTOTY coop

1 ks **15,90**  
100 g = 28,91 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **13,90**  
100 g = 25,27 Kč

**Dezert pudingový**  
se šlehačkou  
s vanilkovou příchutí  
200 g,  
čokoládový  
200 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **5,90**  
100 g = 2,95 Kč

**Lay's**  
Jarní cibulka 77 g, Solené 77 g,  
Pikantní paprika 77 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **16,90**  
100 g = 21,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **14,90**  
100 g = 19,35 Kč

**Smetana do kávy**  
Kapucín  
175 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **16,90**  
100 g = 9,66 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **15,90**  
100 g = 9,09 Kč

**Řezy**  
oříškové 25 g,  
s citrónovou příchutí 25 g,  
se smetanovou příchutí 25 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **3,90**  
100 g = 15,60 Kč

**Banán** **klasik**  
v čokoládě 40 g

**Oplatka**  
s arašídovou náplní 45 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **5,90**  
100 g = 14,75 Kč

1 ks **4,90**  
100 g = 10,89 Kč

**Marcipán**  
marcipánová čokoládka  
210 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **39,90**  
100 g = 19,- Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **35,90**  
100 g = 17,10 Kč

**Jihlavanka**  
instantní káva  
Standard original  
100 g

instantní káva  
Extra jemná  
100 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **49,90**  
100 g = 49,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **45,90**  
100 g = 45,90 Kč

**Corn Flakes**  
sáček  
375 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **27,90**  
100 g = 7,44 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **25,90**  
100 g = 6,91 Kč

**Baltické sardinky**  
v rostlinném oleji 110 g,  
v tomatové omáčce 110 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **24,90**  
100 g = 22,64 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **22,90**  
100 g = 20,82 Kč

**Těstoviny**  
semolinové  
Spaghetti 500 g,  
Farfalle 500 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **24,90**  
100 g = 4,98 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **21,90**  
100 g = 4,38 Kč

**Cappuccino**  
classic  
200 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **29,90**  
100 g = 14,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **27,90**  
100 g = 13,95 Kč

**Vitana**  
Americké brambory 30 g, Guláš 30 g,  
Kari 30 g, Kuře pečené 30 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **14,90**  
100 g = 49,67 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **13,90**  
100 g = 46,33 Kč

**Bohatý bujón Knorr**  
Hovězí  
2 ks,  
Kuřecí  
2 ks,  
Zeleninový  
2 ks



**COOP SUPER CENA**

1 bal. **14,90**  
1 ks = 7,45 Kč

2 a VÍCE bal. stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **13,90**  
1 ks = 6,95 Kč

**Ondrášovka**  
Polibek maliny  
1,5 l,  
Citron  
1,5 l



**COOP SUPER CENA**

1 ks **9,90**  
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **8,90**  
1 l = 5,93 Kč

**Pepsi**  
1,5 l

**Pepsi light**  
1,5 l



**COOP SUPER CENA**

1 ks **19,90**  
1 l = 13,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **17,90**  
1 l = 11,93 Kč

**Původní Sklepmistr**  
víno polosladké bílé 1 l  
stolní víno polosladké růžové 1 l  
víno polosladké červené 1 l



**COOP SUPER CENA**

1 ks **59,90**  
1 l = 59,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **54,90**  
1 l = 54,90 Kč

**Kompletní krmivo**  
pro psy 1 240 g,  
pro kočky 830 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **29,90**  
100 g = 2,41/3,60 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **26,90**  
100 g = 2,17/3,24 Kč

**Kečup** **klasik**  
sladký  
900 g



**COOP SUPER CENA**

1 ks **27,90**  
100 g = 3,10 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **25,90**  
100 g = 2,88 Kč

**Kapito Energet'ák**  
energy drink  
250 ml



**COOP SUPER CENA**

1 ks **11,90**  
100 ml = 4,76 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **9,90**  
100 ml = 3,96 Kč

**Citro Cola**  
2 l



**COOP SUPER CENA**

1 ks **11,90**  
1 l = 5,95 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **10,90**  
1 l = 5,45 Kč

**Víno**  
polosuché bílé 2 l  
polosuché červené 2 l



**klasik**  
**COOP SUPER CENA**

1 ks **49,90**  
1 l = 24,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **46,90**  
1 l = 23,45 Kč

**Dove**  
Original  
spray 150 ml

Men Cool Fresh  
spray 150 ml



**COOP SUPER CENA**

1 ks **59,90**  
100 ml = 39,93 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **55,90**  
100 ml = 37,27 Kč

**Toaletní papír Tento**  
Sunny Lemon  
4 role



**COOP SUPER CENA**

1 bal. **23,90**  
1 role = 5,98 Kč

2 a VÍCE bal. stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **21,90**  
1 role = 5,48 Kč

**Rex**  
Color gel  
Japanese Garden  
60 praní / 3,96 l

prášek  
Japanese Garden  
60 praní / 4,2 kg



**COOP SUPER CENA**

1 ks **199,-**  
1 praní = 3,32 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **184,-**  
1 praní = 3,07 Kč

**Vlhčené ubrousky**  
dětské s aloe vera a heřmánkem  
72 ks



**COOP SUPER CENA**

1 bal. **24,90**  
1 ks = 0,35 Kč

2 a VÍCE bal. stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **22,90**  
1 ks = 0,32 Kč

**Toaletní mýdlo**  
s vůní aloe vera 100 g  
s vůní zeleného čaje 100 g



**INSPIRED BY YOU**  
**COOP SUPER CENA**

1 ks **7,90**  
100 g = 7,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **6,90**  
100 g = 6,90 Kč

**coop DISKONT**

**DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV**

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍČI, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

Nabídka pro zákazníky **COOP Mobil** (únor 2016): Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na [www.coopmobil.cz](http://www.coopmobil.cz).